Si administrator ad rationes reddendas sèpius se obtulit, & cui reddendæ erant

erant ad videndum, & examinandum calculum admonuit, pro redditis habentur, si per eum stetit, ut non rediderentur: *tr. 4. l. 1. c. 2. n. 71. p. 26.*

Sedula rationum revisio efficit, ut administratoris culpa facilius detegatur: *tr. 4. l. 1. c. 6. n. 18. p. 58.*

Quibus ex causis, quibusque expensis ratio revidenda, & retractanda sit? *tr. 4. l. 1. c. 1. n. 92. 93. p. 11.*

Ante rationes redditas, partitas erroneas emendare potest, qui rationes præstaturus est: *tr. 4. l. 5. c. 6. num. 23. p. 355.*

Rationi semel, ritè, rectè, & solemniter redditæ standum est: *tr. 3. l. 8. c. 9. n. 72. p. 327.*; & iterum non reddenda: *n. 75.*; nisi error, aut nullitas appareat: *n. 76.*; qui error non præsumitur, & ab allegante probari debet: *n. 77. 78.*; & specificè, non genericè: *ibid. n. 80. p. 327.*

Reclamatio an intimari debeat parti? In contractibus ultrò, citroquè obligatoriis nemo inficias ibit; in iis verò, qui ex unius, scilicet reclamantis, voluntate pendent, neutiquam: *tr. 3. l. 7. c. 2. n. 115. p. 150.*

Recognitio. Minor an possit suam recognoscere scripturam? *tr. 3. l. 6. c. 12. n. 11. p. 24.*

Recognitio vim confessionis habet: *tr. 4. l. 3. c. 6. n. 8. p. 183.*

Reconciliatio an tollat exhaereditionem? Distinctionis fœdere resolutum invenies in *tr. 2. l. 2. c. 1. n. 85 86. 87. p. 118.*

Inter reconciliationem, & præsentationem in Sancto Officio acquisita bona ad quem pertineant? Si ad præsentatum, an verò ad fiscum, aspicies in *tr. 2. l. 1. c. 9. num. 46. 47. p. 200. & seq.*

Reconductio vel tacita, vel sine novis pactis, intelligitur facta iisdem qualitatibus, & pactis primæ conductionis: *tr. 2. l. 6. c. 7. n. 48. p. 645. & c. 11. n. 3. p. 666.*

Reconventio opponi non potest illi, qui

haud nomine proprio, sed alieno agit: *tr. 3. l. 4. c. 10. n. 100. p. 216.*

Reconventio superflua, imò inadmissibilis in judicio ratiocinti, cum petens suam etiam exigat condemnationem, si ex rationibus ita reliquatum fuerit: *tr. 4. l. 1. c. 5. à num. 45. p. 53.*

Cessionario an, & quando constringatur cedente defendere in reconventione? *tr. 4. l. 4. c. 4. num. 45. p. 253.*

Reconventio quando locum habeat, nec ne? *tr. 5. c. 20. n. 20. p. 41.*

Reconventionis causa incidens est: *tr. 5. c. 2. n. 10. p. 11.*

In reconventione nullus privilegiatus declinare valet: *tr. 5. c. 2. n. 6. p. 10.* & *c. 6. n. 32. p. 30.*; nec actor reconventus judicem recusare potest: *dicit. c. 2. n. 7. p. 11.*; quia conventionis judex, judex reconventionis erit, licet ob privilegium partis aliàs cognoscere non posset: *c. 2. n. 11. p. 11.*

Recordatio beneficiorum receptorum semper habenda à recipiente, sicut è contra nunquam à beneficiante: *tr. 8. palestr. 1. lect. 20. p. 104. col. 2. in fin.*

Rector justitiæ est Senator gravaminum antiquior Domus, ipso Rectore, & Cancelario deficiente: *tr. 6. l. 6. c. 19. n. 5. p. 388.*

Recursus ad Coronam an competit quando judex ecclesiasticus contrà confraternitates laicas, vel contra Monachos procedit pro rationibus reddendis? *tr. 4. l. 1. c. 1. n. 20. 21. 22. pag. 8.*

Recursus ad Coronam competit quoties judex ecclesiasticus, sæcularis, aut Regularis, suspicione ei intimata non obstante, ad ulteriora procedit: *tr. 6. l. 1. c. 19. n. 11. p. 17.*

Competit etiam quando Arbitri appellationem non recipiunt in causa recusationis: *tr. 6. l. 6. c. 20. num. 10. p. 395.*

Etiam quando ecclesiasticus contrà jus cla-

clarum, expressum, & in quaestiona-
bile procedit: *tr. 6. l. 1. c. 19. n. 20. p.*
20.; vel si cum notoriâ injustitiâ pro-
cedat, *ibi n. 21.*; etiam si judex ecclæ-
siasticus recusatus ad Arbitros non
deveniat: *tr. 6. l. 5. c. 12. num. 38. p.*
334.

Non competit quando recusatio tan-
quam frivola rejecta fuit: *tr. 6. l. 1.*
c. 19. n. 7. p. 18. Nec quando judex ha-
bet pro se opinionem: *dict. c. 19. n.*
19. p. 20. Nec quando recusatus pro-
cedit post transactos *45.* dies, etiam
si post ipsos decidatur suspicio: *dict.*
c. 19. n. 25. p. 20. Nec de Apostolicis
Inquisitoribus recurritur ad Coro-
nam: *dict. c. 19. n. 22. p. 20.* Nec da-
tatur ad Regem quando casus est à le-
ge provisus: *tr. 6. l. 2. c. 9. num. 7.*
p. 40.

Recusatio definitur: *tr. 2. l. 8. c. 15. n. 1.*
p. 844. tr. 6. l. 1. c. 1. n. 2. p. 2.

Recusatio in genere.

Recusatio, & appellatio à pari proce-
dunt: *tr. 2. l. 8. c. 15. num. 8. 9. p. 845.*
tr. 6. l. 5. c. 4. n. 3. p. 290., etiam quò
ad suspensionem: *tr. 6. l. 5. c. 7. n. 2.*
p. 301.

Est opponenda antequam judicium in-
choetur: *tr. 2. l. 8. c. 15. n. 25. 26. p.*
846.; nisi denuò superveniat recusationis
causa: *ibi num. 27.*; quia tunc
etiam opponi valet post conclusum in
causa: *n. 28.*; & adversus judicem
mortuum: *ibid. n. 29. 30. p. 846.*

Exceptio recusationis non censetur su-
busta, etiam si ad sit clausula *appa-*
tione remota: *tr. 2. l. 8. c. 15. n. 2. 3. p.*
844.; quia etsi omnes prohibeantur
exceptiones, recusationis exceptio
interdicta non censetur: *n. 4.*; eo,
quòd cognitio causæ tres requirit co-
mites, (judicium scilicet, veritatem,
& justitiam) qui in judice suspecto,
aut recusato deficiunt: *n. 5.* & *tr. 6.*
l. 1. c. 1. n. 3. p. 2.; ideo durum est co-
ram suspecto judice litigare: *tr. 2. l. 8.*

c. 15. n. 6. p. 845.; ac per consequens
semper datur recusationis exceptio,
licet Princeps *recusatione remotâ* cau-
sam committat, quia intelligitur de
frivola, & inani: *ibi n. 11.*, & *per tot.*
cap. multifariam ampliatur, & limi-
tatur.

Comparens coram judice recusato, vel
metu, vel cum protestatione de non
consentiendo, non videtur recusatio-
ni renunciâsse: *tr. 2. l. 8. c. 15. n. 31.*
p. 846.

Periculorum est sub suspecto judice li-
tigare: *tr. 6. l. 1. c. 1. n. 45. p. 2.*; & ne-
mo ad id cogitur: *ibi l. 1. c. 10. n. 2. p.*
8. & l. 3. c. 7. n. 34. p. 91.

Recusatio an sit odiosa, an è favorabi-
lis? *tr. 6. l. 1. c. 1. n. 19. p. 4.*, ubi pro
secunda parte resolvitur, & pro
utraque cum distinctione *ibidem in l.*
3. c. 13. n. 5. p. 99.

Est janua defensionis: *tr. 6. l. 1. c. 11. n. 1.*
p. 10. & l. 3. c. 1. n. 4. p. 66.; imò est de-
fensio naturalis, quæ nec lege, nec
statuto à Papa, aut à Principe tolli
potest: *l. 1. c. 1. n. 8. 9. & seqq. p. 2. l.*
5. c. 9. n. 14. p. 313. & l. 1. c. 17. n. 2. p.
15.; ideoquè, remotâ appellatione,
remota non censetur recusatio: *l. 1.*
c. 16. n. 22. p. 14.

Per recusationem officium recusati ju-
dicis conquiescit: *tr. 2. l. 8. c. 15. n. 23.*
24. p. 846. tr. 6. l. 5. c. 7. n. 1. p. 301. &
à n. 4. ad 19 p. 302.

An provocari queat à sententia pro-
nuntiante recusationem non proce-
dere? *tr. 2. l. 8. c. 15. n. 39. p. 847.*

Tempus cognoscendi de recusationi-
bus est quadraginta quinque dierum:
tr. 2. l. 8. c. 15. n. 40. p. 847.; & currit
de momento ad momentum: *ibi n. 41.*
42.; quantumvis recusans factò ad-
versarii, vel judicis impediatur: *ibi*
n. 43.

Cautionem non deponunt Procurator
Regius, & pauperes, qui à Misericor-
dia liberantur: *tr. 2. l. 8. c. 15. n. 45. 46.*
p. 847.

Renuntiari an queat recusatio? Sic ex
causa

- causa de præterito ; non ex causa de futuro: *tr. 2. l. 8. c. 15. n. 36. p. 847.*
- Recusatio quando opponi possit liquidationis judici? *tr. 4. l. 8. c. 9. n. 8. p. 269.* Calculatoribus quando, & quomodo? *l. 5. c. 9. n. 27. p. 387.*
- Recusatio locum habet in quacumque causa, etiam si summarissima: *tr. 9. q. 23. n. 9. p. 114.*; ideo datur in actione juramenti ad animam: *ibid. n. 10. & seqq. p. 114.*
- Recusatio non habet locum in lite, in qua recusans ipse judex est: *tr. 9. q. 23. n. 2 p. 114.*
- An judex recusatus in rebus ad officium suum tangentibus cum socio adjuncto procedere valeat? *tr. 9. q. 22. n. 3. & seqq. p. 110.*, ubi negativè de jure nostro in *n. 5. p. 111.*; quid autem, si Diploma regium habeat? *q. 22. tot. à p. 109.*
- De recusatione ad appellationem, & è contrà, valet argumentum: *tr. 9. q. 23. n. 3. p. 114.*
- Recusans stat in judicio tanquam actor: *tr. 6. l. 3. c. 1. n. 2. p. 66.*; &, ut scias, quis actor, quis reus in causa recusationis, consule *tr. 6. l. 3. c. 1. n. 6. 7. & seqq. & n. 17. à p. 66.*
- Recusationis judicium an sit separatum à causæ principalis judicio? *tr. 6. l. 3. c. 1. n. 8. 12. p. 66.*
- Recusatione non admissa, judex suam prosequitur jurisdictionem: *tr. 6. l. 3. c. 1. n. 15. p. 66.*
- Parti est permisum defendere recusationem: *tr. 6. l. 3. c. 1. n. 19. p. 67.*
- Prostnè aliis recusatio ab uno ex litis confortibus appolita? *tr. 6. l. 3. c. 3. tot. p. 71.*
- Recusatio, tam in civilibus, quam in criminalibus causis intentari valet: *tr. 6. l. 3. c. 9. à n. 1. & per tot. p. 95.*
- In criminibus verò notoriis, & pœnam determinatam habentibus, recusatio non datur: *l. 3. c. 10. n. 1. 2. 3. p. 95.*; & similiter in civilibus, *n. 4. & seqq. p. 96.*
- Recusatio, ut sit valida, dirigi debet ad certam personam, & causam: *tr. 6. l. 3. c. 12. n. 2. p. 97.*
- Recusatio per se, & per procuratorem opponi potest: *tr. 6. l. 3. c. 13. n. 1. 9. p. 99. 100.*; intelligendo ut in *n. 10. & seqq. p. 100.*
- Audiendus est procurator, si petat tempus ad ratificationem recusationis obtainendam: *tr. 6. l. 3. c. 13. n. 14. p. 101.*
- Recusationem non probans pœnam incurrit: *tr. 6. l. 3. c. 13. n. 4. p. 99.*
- Recusatio est firmando per Advocatum: *tr. 6. l. 3. c. 13. n. 15. p. 101.*
- An sit iteranda ex causa antiqua, nova, cognita, vel incognita? *tr. 6. l. 3. c. 14. tot. p. 102.*
- Non potest apponi nisi in judicio: *tr. 6. l. 3. c. 16. n. 4. 6. p. 111.*; bene tamen in actibus extrajudicialibus, quæ fiunt per modum jurisdictionis: *ibi n. 5.*; aliter secùs: *l. 3. c. 7. n. 29. p. 91.*
- In electionibus quoque habet locum: *tr. 6. l. 3. c. 16. n. 7. p. 112.*
- Non verò in novi operis nuntiatione: *tr. 6. l. 3. c. 16. n. 19. p. 113.*; nec propter timorem mali sibi inferendi: *ibi n. 20. p. 114.*; nec in distractione pignoris: *n. 21.*; nec in fraude creditorum: *n. 22.*; nec adversùs inferentem vim: *n. 23.*; nec in revisione: *dict. c. 16. n. 32. p. 115.*; nec etiam datur recusatio, ubi appellatio non suspendit: *l. 1. c. 20. n. 6. p. 22.*; nec adversùs judicem inquirentem generaliter, vel specia-liter: *l. 3. c. 7. n. 30. p. 91.*
- Sufficiatne quod quis sit recusatus in unâ causâ, ut quod ad omnes alias maneat suspectus? *tr. 6. l. 3. c. 16. n. 28. 29. p. 115.*
- Gravamen ubi datur, etiam recusatio: *tr. 6. l. 3. c. 16. n. 37. p. 115.*
- Recusatio est proponenda coram judice recusato ante litis contestationem: *tr. 6. l. 4. c. 1. n. 1. 11. p. 121. 122.*; ni recusans sit mulier, rusticus, minor, & similes: *ibi n. 15. p. 123.*; & fieri debet primò verbaliter cum expressione causæ: *ibi n. 2. p. 122. & n. 3. p. 123.*

64. p. 128.; & tunc judex jubet, ut usque ad sequentem audientiam ad scripturam reducatur: *ibi n. 3. 6. 8. p. 123.* & *n. 64. p. 128.*; &, si hoc non fiat, licetè judex in causa procedit: *n. 10. p. 122.*: cum verò judicis copia non habetur, coram judge Ordinario loci, Principe, vel defensore recusatio proponitur: *dicit. c. 1. n. 5. p. 121.* Recusationis exceptio declinatoriam præcedere debet: *tr. 6. l. 4. c. 1. n. 22. p. 124.*; ponitur tamen in qualibet litis parte cùm denuò supervenit: *ibi n. 54. p. 127.*

An comparens coram judge suspecto valeat illum recusare? *tr. 6. l. 4. c. 1. à n. 29. p. 124.*

Ex recusatione injuria infertur judici, quia recusatio sapit criminis accusacionem: *tr. 6. l. 4. c. 10. n. 10. 11. p. 194.*; ideo, si recusans in probatione defecerit, severissimè est mulctandus: *l. 4. c. 14. n. 30. p. 243.*

Recusatione pendente nil innovandum: *tr. 6. l. 5. c. 7. n. 3. p. 302.*; imò recusatus ad ulteriora procedens, dùm recusatio pendet, tenetur ad omne lucrum cessans, damnumquè emergens, & expensas omnes, quæ indè parti resultarunt: *l. 5. c. 7. n. 19. p. 304.*; & idem est si judex recusationem recipiat, & postea judicatum fuerit non benè judicasse: *ibi n. 21. p. 304.*; quia donec recusatio finaliter terminetur, suspenditur cursus processus: *l. 6. c. 22. n. 1. 2. p. 402.*

An autem cùm unus ex coniudicibus recusatur, alter, cui potestas in solidum non est data, possit, recusatione pendente, ad ulteriora validè procedere? Nequaquam: *tr. 6. l. 5. c. 7. n. 17. p. 304.*

Et an possit associatus, pendente recusatione, procedere ad ulteriora? *tr. 6. l. 5. c. 9. à n. 1. p. 311.*, ubi negativè de jure nostro *à n. 8. p. 313.*, limitando *à n. 10.*: & in casibus, in quibus procedere potest ad ulteriora, debet priùs citare iterum recusantem: *l. 6. c. 1.*

n. 5. p. 342., & insimul jubere scribæ, ut adjungat omnem aliam recusationem fulminatam adversùs ipsum recusatum: *ibi n. 8. p. 342.*

Procedit tamen validè ad ulteriora post transactos 45. dies: *tr. 6. l. 1. c. 19. n. 25. p. 20.*; & etiam quando causa illi fuit commissa recusatione semotâ: *ibi n. 26. p. 20. l. 5. c. 7. n. 25. p. 305*; vel quando recusans exprelè, aut tacite recusationi propositæ renuntiavit: *l. 5. c. 7. n. 23. p. 304.*; vel quando natura causæ, aut judicis recusationem non patitur: *dicit. c. 7. n. 26.*; vel in notoriis criminibus: *n. 27.*; vel post litis contestationem, si recusationis causa de novo non emersit: *n. 28.*; vel quando non exprimitur, aut non legitima recusationis causa exprimitur: *n. 29.*; vel si recusationem apponat procurator sine mandato, & cum cautione de ratihabitione, donec ratificatio interveniat: *n. 30.*; vel dùm recusatio apponitur, licet judge notoriè sit suspectus: *n. 31. 32. p. 306.*, intelligendo ut in *n. 33.*; vel donec cautio deponatur, ubi necessaria est cautio: *n. 34.*; vel si judex in eadem lite, ex eademquè causâ jam fuit recusatus, & pro non suspecto judicatus: *n. 35.*; vel si simus in Senatu Ulyssiponensi, vel Portuensi, in quibus hæc nullitas procedendi ad ulteriora nuda reputatur: *ibi n. 39. p. 306.*; vel si suspectio sit frivola: *l. 4. c. 1. n. 73. p. 119.*; potest tamen hoc in casu pars appellare in devolutivo tantum: *ibi n. 74. p. 130.*; vel si recusans in calce suspicionum testes non nominavit, quibus eas probare intendit: *l. 5. c. 6. n. 1. p. 299.*; alias etiam hoc in casu recusatio rejicitur, & recusatus ad ulteriora procedit: *ibi n. 2. & 3. p. 299.*